dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. ML
Homep
3aKJIlo4MMBLUEe
ortera OroBoOp Ha
06 a p
npoBepeHue
oueHKe
OLLeHKMU
ooo "r
251.1/22 opoackoe
6topo oueHKkn"
00O "lopoackoe
251.2/22 PoAcK
610po oL EeHKMN
253/22 00O "lopoackoe
6topo oueHKn"
ooo'"r
258/22 opoackoe
6topo oueHKn"
269/22 000 "Fopon,cl}foe
610p0o oL EHKM
000 "Topoackoe
279/22 boA

6t0po oL eHKN"

CBepeHuna

KpusopoToB Makcum Munxannosuy

010032

22.11.2016

haTa

cocCTaBneHuna

oT4yeTa

14.07.2022

14.07.2022

05.07.2022

12.08.2022

14.07.2022

12.08.2022

Ob6bEeKT OueHKM,
HanpaBJieHue
KBaJIN(pMKALMOHHOIO
aTTectaTa

Mpaea TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJIbHOro yvyacTka n obbekTa
KanuTaslbHOro CTPOMTENbCTBA,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTM

MpaBa TpeboBaHNsA BO3MELLEHNS
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMefIbHOro yyacTka 1 obbekTa
KanuTaJlbHOro CTpoOUTeNbCTBa,
OLIeHKa HeaBMXXNMOCTM

3eMesibHbIN Y4acToK

OBUXMMOE MMyLLEeCcTBO B
KonnyecTtse 94 eanHnubl
HOMEeHKNaTypbl

MNpaBo BpeMeHHOro BAageHus 1
NnoJsib30BaHNS 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMefIbHOro yyacTka 1 obbekTa
KarnnTtaJibHOro CTponTenbCTBa,
OLleHKa HeaBMXNMOCTM

Bup
onpepensemMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb



280.1/22

280.2/22

280.3/22

280.4/22

306.1/22

306.2/22

313/22

343/22

348/22

349/22

00O "lopoackoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKn"

000 "Topopackoe
6to0po oL eHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkmn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKMn"

000 "Topoackoe
6topo oueHKn"

02.08.2022

28.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

15.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
yObITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJsIbHOro y4yacTka n obbekTa
KanuTaslbHOro CTPOMTENbCTBA,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTM

MpaBa TpeboBaHNs BO3MELLEHWS
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJIbHOro y4yacTtka n obbekTa
KanuTasibHOro CTPOMTENIbCTBA,
OLEHKa HeaBUXXMMOCTH

MNpaBa TpeboBaHUsA BO3IMELLEHNS
y6bITKOB COBCTBEHHUKY
3eMesIbHOro y4acTka 1 obbekTa
KanuTanbHOro CTPOMTENbCTBA,
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMefIbHOro yyacTka 1 obbekTa
KarnnTaJibHOro CTponTenbCTBa,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTM

MNpaBa TpeboBaHNA BO3MELLEHUA
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJsIbHOro yvyacTtka n obbekTa
KanuTaNbHOro CTPOUTENbLCTBA,
oLleHKa HeaBMXNMOCTH

MpaBa TpeboBaHUsA BO3MeELLEHNS
y6bITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJsIbHOro y4yacTka u obbekTa
KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA,
OLeHKa HeaBUXNMOCTH

O6beKT KannTaJibHOro
cTponTenbCTBa

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

ABTOTpaHCNOPTHOE CPeACTBO

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



340/22

363/22

364.1/22

364.2/22

366/22

357/22

3/0-08-
2022

30

000 "Topoackoe
6topo oueHkn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopackoe
6topo oueHKn"

OO0 "Toponackoe
6topo oueHkn"

00O "lopoackoe
6topo oueHKkn"

000 "Topopackoe

6topo oueHKn"

000 "AD
"Makpenkepsbl!"

000 "A®
"Makpenkepb!"

05.09.2022

12.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

12.09.2022

24.08.2022

20.09.2022

MpaBa BPEMEHHOrO BJIAAEHUA U
nonb3oBaHNs 0bbekTamMu
HEeLBV>XMMOCTM

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

MNpaBa TpeboBaHUsA BO3MELLEHNS
y6bITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJsIbHOro y4yacTka 1 obbekTa
KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA,
OLEeHKa HeaBUXNMOCTHU

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHUS
y6bITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJIbHOrro y4yacTka U obbekTa
KanuTaJlbHOro CTPOUTENbLCTBA,
OLleHKa HeaBMXNMOCTH

MpaBa TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
ybbITKOB COBCTBEHHUKY
3eMeJsIbHOro y4yacTka n obbekTa
KanuTaNbHOro CTPOMTENbCTBA,
oLleHKa HeaBMXNMOCTH

[Jons B ycTaBHOM KanuTane
obuwecTBa C orpaHN4YHEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO

ABTOTpPaHCNOPTHOE CPencTBo

Xnnoe nomeleHue

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb,
JInkBMaoauUMoHHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb,
JInkBMOgauMoOHHasN
CTOMMOCTb



