

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Криворотов Максим Михайлович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010032		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.11.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
251.1/22	ООО "Городское бюро оценки"	14.07.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
251.2/22	ООО "Городское бюро оценки"	14.07.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
253/22	ООО "Городское бюро оценки"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость
258/22	ООО "Городское бюро оценки"	12.08.2022	Движимое имущество в количестве 94 единицы номенклатуры	Рыночная стоимость
269/22	ООО "Городское бюро оценки"	14.07.2022	Право временного владения и пользования земельным участком	Рыночная стоимость
279/22	ООО "Городское бюро оценки"	12.08.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

280.1/22	ООО "Городское бюро оценки"	02.08.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
280.2/22	ООО "Городское бюро оценки"	28.07.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
280.3/22	ООО "Городское бюро оценки"	28.07.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
280.4/22	ООО "Городское бюро оценки"	28.07.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
306.1/22	ООО "Городское бюро оценки"	15.08.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
306.2/22	ООО "Городское бюро оценки"	15.08.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
313/22	ООО "Городское бюро оценки"	18.08.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость
343/22	ООО "Городское бюро оценки"	25.08.2022	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость
348/22	ООО "Городское бюро оценки"	31.08.2022	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость
349/22	ООО "Городское бюро оценки"	31.08.2022	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость

340/22	ООО "Городское бюро оценки"	05.09.2022	Права временного владения и пользования объектами недвижимости	Рыночная стоимость
363/22	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость, Ликвидационная стоимость
364.1/22	ООО "Городское бюро оценки"	19.09.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
364.2/22	ООО "Городское бюро оценки"	19.09.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
366/22	ООО "Городское бюро оценки"	19.09.2022	Права требования возмещения убытков собственнику земельного участка и объекта капитального строительства, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
357/22	ООО "Городское бюро оценки"	12.09.2022	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная стоимость
3/0-08-2022	ООО "АФ "Макрейкеры"	24.08.2022	Автотранспортное средство	Рыночная стоимость
30	ООО "АФ "Макрейкеры"	20.09.2022	Жилое помещение	Рыночная стоимость, Ликвидационная стоимость